

BİR UYDU KULÜBÜ KURMAK



Bir kulüp kurmak istiyorsunuz: ancak 20 üyeniz yok mu? Mevcut bir kulübün sponsorluğunda, sadece sekiz kişiyle bir uydu kulübü kurabilirsiniz. Uydu kulüpleri farklı zamanlarda toplanır. Kendi tüzükleri, kulüp düzenleri ve kendi kulüp liderleri vardır. Tam bağımsız bir Rotary kulübü olma yolunda kısa vadeli bir geçiş adımı olarak işlev görürler.

Gelin satellite(uydu) kulüplerini; sıkça sorulan soruları cevaplayarak yakından tanıyalım:

UYDU KULÜBÜ İLE İLGİLİ SIKÇA SORULAN SORULAR

Uydu kulübü nedir?

Uydu kulüpleri Rotary kulüpleri oluşturmak için başka bir seçenek sunar. Bir uydu kulübü tam, bağımsız bir Rotary kulübü olma yolunda kısa vadeli, geçişli bir adım olarak işlev görür.

Bu, ilgililerin, ayrı bir Rotary kulübü kurabilmek için en az 20 kişinin olması şartını yerine getirmeden Rotaryen olmalarını sağlar. Düzenli Rotary kulübü toplantılarından yoksun olan Rotaryenler, uydu kulübü toplantılarına katılarak bunu yapabilir.

KULÜP KURMAK

Bir kulüp; bir uydu kulübüne sahip olmak için nasıl başvurur

Sponsor Rotary kulübü başkanı Kulüp ve Bölge Desteği'ne başvuru gönderir.

Bir uydu kulübü için asgari veya azami üye sayısı var mı?

Yeni uydu kulüpleri, Standart Rotary Kulübü Tüzüğü Madde 13, Bölüm 6 (b) 'ye göre en az 8 üyeye sahip olmalıdır. Maksimum üye yoktur.

Sponsor kulübü için asgari üye sayısı var mı?

Hayır. 20'den az üyesi olan kulüpler bir uydu kulübü oluşturabilir.

Bir uydu kulübü sponsoru, yeni bir kulüp sponsoru ile aynı mıdır

Hayır. Yeni bir kulüp sponsorunun rolü ve sorumlulukları farklıdır.

Üye sayısı az olan(Zayıf) bir kulüp, uydu kulübüne dönüşebilir ve şartlarını ve tarihini koruyabilir mi?

Zayıf bir Rotary kulübünün üyeleri bir uydu kulübü olmak istiyorlarsa, ilk önce kendi kulüplerinin charter(sözleşme)lerini sona erdirmek zorundadırlar. Daha sonra bir uydu kulübü oluşturmakta özgürdürler ve sponsor kulübüne üye olurlar. Ancak, uydu kulüplerinin zayıf kulüpleri güçlendirmesi amaçlanmamıştır. Bir kulübün ek rehberlik ve desteğe ihtiyacı varsa, bir bölge guvernörü zayıf kulübün mentoruna daha güçlü bir kulüp veya özel bir temsilci atayabilir.

Rotaract kulüpleri, tam bir Rotary kulübü olmaya geçiş aşamasında uydu kulüplerine dönüştürülebilir mi?

Evet. Rotaract kulübü üyelerinin bir kısmı veya tamamı bir uydu kulübü oluşturabilir veya katılabilir.

Uydu kulüpleri nasıl adlandırılır?

Uydu kulüpleri, sponsor kulübü ile aynı isme sahip olup, onu sponsordan ayıran bir niteleyiciye sahiptir, örneğin:

Eğer, sponsor ve uydu kulüpleri farklı zamanlarda buluşuyorsa

Sponsor: Bangkok Kuzey Rotary Kulübü

Uydu: Bangkok Kuzey Akşam Uydu Rotary Kulübü

Eğer sponsor ve uydu kulüpleri farklı buluşma yerlerine sahiplerse

Sponsor: Chicago Lakeview Rotary Kulübü.

Uydu: Chicago Lakeview Rotary Broadway Uydu Rotary Kulübü

Sponsor veya uydu kulübü; Kulüp ve Bölge Desteği ile irtibata geçmelidir. CDS temsilcisi, isim değişikliğini sponsor kulübü başkanı ve uydu kulübü başkanı ile yazılı olarak teyit edecektir. Mutabakata(karşılıklı anlaşmaya) varılmadıkça değişiklik yapılmayacaktır.

YÖNETİM KURULU VE YÖNETİM

Uydu kulüpleri, sponsor kulüpten farklı olarak kulüp görevlileri ile ayrı bir yönetim kurulu oluşturabilir mi?

Uydu kulüpleri kendi yönetim kurullarını kurarlar ve kendi kulüp görevlileri vardır. Bununla birlikte, bir başkan yerine, bir uydu kulübünün bir yöneticisi/lideri(chair) vardır.

İki Yönetim Kurulu varsa, anlaşmazlıklar nasıl ele alınır

Sponsor kulübünün Yönetim kurulu, anlaşmazlıklar olduğunda nihai yetkiye sahiptir.

Uydu kulübünün liderliğinin sponsor kulübünün yönetim kurulunda bir yeri var mı?

Bu gerekli değildir, ancak şiddetle tavsiye edilir.

Bir uydu kulübünün ayrı tüzüğü olabilir mi?

Evet. Uydu kulübü, sponsor kulübü ile işbirliği yaparak kendi iç tüzüğünü belirler.

Uydu kulübünün nerede ve ne zaman toplanacağına kim karar veriyor?

Uydu kulübü, sponsorluğundaki kulüple görüşerek toplantı yerini ve saatini belirler.

Uydu kulübü sponsor kulüple toplantı yapar mı?

Uydu kulübü ayrı bir toplantı yapmalıdır, ancak zaman zaman sponsor kulübü ile ortaklaşa toplantı yapabilir.

Uydu kulüpleri Interact veya Rotaract kulüplerine sponsor olabilir mi?

Hayır. Ancak, uydunun sponsor kulübü bir Interact veya Rotaract kulübüne sponsorluk yapıyorsa, Uydu kulüpteki Rotaryenlerden bazılarını Interact veya Rotaract Kulüp ile irtibat kurması ve/veya interact veya Rotaract kulübüne mentorluk yapması için atayabilir.

Uydu kulüplerinin hedef belirlemesi gerekiyor mu? Rotary Kulübü Merkezinde(Rotary Clup Central) hedefler koyabilirler mi?

Uydu kulüpleri de dahil olmak üzere tüm kulüpler, başarıya ulaşmak için hedefler koyma konusunda şiddetle teşvik edilmektedir. Ancak Rotary Kulübü Merkezi, şu anda uydu kulübü hedeflerine yer veremiyor.

Sadece uydu kulübünün başkanı olarak görev yapan biri bölge guvernörü adayı niteliklerini karşılar mı?

Hayır, bölge guvernörlüğüne sadece Rotary kulüp başkanları aday gösterilebilir. Ancak bölge, Uluslararası Rotary başkanından bu şarttan feragat etmesini isteyebilir.

ÜYELİK VE AİDATLAR

Uydu kulübü üyeleri Rotaryenler midir?

Evet, onlar sponsor kulübünün üyeleridir.

Sponsor kulübün yeni uydu kulübü üyelerini onaylaması gerekiyor mu?

Sponsor ve uydu kulüpleri, uydunun oluştuğu sırada yeni uydu kulübü üyelerini, sponsor kulübe eklemek için bir süreç yürütmelidir. Sponsor kulüp de bu süreçte kendi tüzüklerine uydu kulüp ve üyeleri ile ilgili gerekli yasal düzenleme ve eklemeleri yapmalı ve bildirimlerini tamamlamalıdır. Uydu kulübü üyeliğiyle ilgili bir çelişki ortaya çıkarsa, sponsor kulüp kesin olarak son sözü söyleyecektir. Sponsor kulübünün üyeleri olarak, uydu kulübü üyeleri sonuçta sponsor kulüp yönetim kurulunun yetkisine tabidir.

Uydu kulüp üyeleri Rotary aidatı öder mi?

Evet. Uydu kulübü üyeleri Rotaryenlerdir ve sponsor kulübünün üyeleriyle aynı Rotary aidatlarını öderler.

Uydu kulüpleri aidat faturası (club invoice) alır mı?

Hayır. Uydu kulübü üyeleri, sponsor kulübünün aidat faturasına dahil edilir.

Bir uydu kulübü ayrı bir ücret yapısına sahip olabilir mi?

Evet. Uydu kulübü, aidat yapısını sponsor kulübü ile işbirliği içinde belirler.

KULÜP STATÜSÜNÜN DEĞİŞMESİ VE SPONSORLUK

Bir uydu kulüp ne kadar süre var olabilir?

Uydu kulüpleri, tam ve bağımsız bir Rotary kulübü olma yolunda geçici bir adım olarak tasarlanmıştır. Ancak, bir uydu kulübünün yaşamı için bir zaman sınırı yoktur.

Bir uydu kulüp yeni, bağımsız bir Rotary kulübü olmak için nasıl başvurur?

Uydu kulübü, Rotary'nin yeni kulüp başvurusunu tamamlamak için sponsor kulüp ve bölge guvernörü ile birlikte çalışır.

Bir uydu kulüp farklı bir sponsor kulübine transfer olabilir mi

Hayır. Sponsor ve uydu kulüpleri kalıcı olarak bağlantılıdır. Uydu kulübünün sonlandırılması ve üyelerin farklı bir sponsor kulüp ile yeni bir uydu kulüp kurması gerekecektir.

Bir sponsor kulüp bir uydu kulübünü nasıl sonlandırır?

Sponsor kulüp başkanı veya sekreteri, Standart Rotary Tüzüğü'nün 15. Maddesinde belirtildiği gibi her uydu kulüp üyesinin üyeliğini sonlandırır. Daha sonra, sponsor kulüp başkanı veya sekreteri, sonlandırılmış üyeleri, My Rotary'de veya Veri Hizmetlerini (data@rotary.org) e-postayla göndererek sponsor kulüp listesinden çıkarır. Son olarak, sponsor kulüp başkanı Kulüp ve Bölge Desteğini bilgilendirir. CDS temsilcisi, uydu kulübünün artık üyeye sahip olmadığını, fesih talebinde bulunmadığını ve işlem tamamlandığında sponsor kulüp başkanını bilgilendireceğini onaylayacaktır.

Bir sponsor kulübü nasıl istifa eder?

Sponsor veya uydu kulüp, Kulüp ve Bölge Desteği ile irtibata geçmelidir. CDS temsilcisi istifayı sponsor kulüp başkanı ve uydu kulüp başkanıyla yazılı olarak onaylayacaktır. Mutabakata varılmadıkça değişiklik yapılmayacaktır.

Sponsor kulübü sonlandırılırsa, uydu kulübü kendi kendine devam edebilir mi?

Hayır, uydu kulüp, sponsor kulüp ile sonlandırılır.

Mevcut bir zayıf kulüp bir uydu kulüp haline gelirse, özerk kulüp statüsüne geri dönebilir mi?

Uydu kulüpleri bir Rotary kulübüne başlamanın/kurmanın yeni bir yoludur. Bir uydu kulüp hazır olduğunda, tam bir Rotary kulübü olmak için başvuruda bulunabilir.

- Consider easing the financial obligations of members of this group, who may be under financial strain because of retirement or other factors.
- Put their expertise and skills to use and recognize them for their efforts.
- See if they would be interested in mentoring a new member.

Interested in doing other assessments?

[Representing Your Community's Professions: A Classification Assessment](#)

[Diversifying Your Club: A Member Diversity Assessment](#)

[Finding New Club Members: A Prospective Member Exercise](#)

[Enhancing the Club Experience: Member Satisfaction Survey](#)

[Understanding Why Members Leave: Exit Survey](#)